
 
 

UCHWAŁA NR XLI/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz.559) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021.305 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3111.69.5.2022.NK z dnia 4 maja 2022 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75095 o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
”Pod Biało-czerwoną” na zakup masztu i flag oraz ich instalację (działanie 9.1.1.9.W, rez. ogólna b.p.); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3111.72.6.2022.MR z dnia 5 maja 2022 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85501 o kwotę 86.666 zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia wychowawczego oraz sfinansowanie kosztów obsługi (działanie 13.4.1.5.W); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3111.68.8.2022.MR z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85278 o kwotę 6.286 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry, deszcze, nawałnice), które miały miejsce w gminach 
województwa zachodniopomorskiego w dnia 29-31 stycznia 2022 r. oraz w dnia 17-20 lutego 2022 r. 
(działanie 13.1.2.1.W, rez.cel.b.p.poz.4); 

-  pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3111.16.10.2022.AB z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85219 o kwotę 1.015 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (działanie 13.1.2.1.W, rez.cel.z 
b.p.poz.25); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne budżetu, zgodnie z  załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        37.666.395,62 zł 

     w tym: 

- dochody bieżące       29.398.891,62 zł 

- dochody majątkowe       8.267.504,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2553



2. Wydatkami w kwocie        41.119.435,15 zł 

    w tym: 

- wydatki bieżące       31.147.587,75 zł 

- wydatki majątkowe       9.971.847,40 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości        3.453.039,53 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.148.102,43 i wolnymi środkami 
w wysokości 2.304.937,10 zł. 

4. Przychodami w kwocie       3.853.039,53 zł 

5. Rozchodami w kwocie       400.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2553



Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą

Transport i łączność 710 146,00

Drogi publiczne gminne 710 146,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

710 146,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Administracja publiczna 6 000,00

Urzędy wojewódzkie 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Pozostała działalność 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Obrona narodowa 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 560,00

Pozostała działalność 21 560,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

21 560,00

Różne rozliczenia 2 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Ochrona zdrowia 0,00

Pozostała działalność 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

85195 300,00 300,00

300,00 300,00

7 775,00 7 775,00

851 300,00 300,00

8 317,00 8 317,00

80113 7 775,00 7 775,00

801 16 092,00 16 092,00
80101 8 317,00 8 317,00

75814 61,45 2 061,45

61,45 2 061,45

3 039,00 24 599,00

758 61,45 2 061,45

754 3 039,00 24 599,00
75495 3 039,00 24 599,00

75212 1 000,00 3 000,00

1 000,00 3 000,00

8 000,00 8 000,00

752 1 000,00 3 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00

-1 000,00 1 000,00

75095 13 000,00 13 000,00

75023 -5 000,00 1 000,00

-4 000,00 0,00

75011 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 535,00 1 535,00

750 9 000,00 15 000,00

817,00 817,00

70095 1 535,00 1 535,00

70007 977,00 977,00

160,00 160,00

-710 146,00 0,00

700 2 512,00 2 512,00

600 -710 146,00 0,00
60016 -710 146,00 0,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Własne

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/290/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2553



Pomoc społeczna 150 960,00

Pozostała działalność 150 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 880,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

112 080,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

892 666,00

Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 1 421,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 421,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 421,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 100,00

Pozostała działalność 29 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 100,00

Rodzina 2 023 334,00

Świadczenie wychowawcze 2 013 334,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 013 334,00

Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2 053 855,00

8 000,00 18 000,00

Razem: 113 967,00 2 167 822,00

86 666,00 2 100 000,00

85595 8 000,00 18 000,00

855 94 666,00 2 118 000,00
85501 86 666,00 2 100 000,00

85395 12 000,00 41 100,00

12 000,00 41 100,00

6 286,00 6 286,00

853 12 000,00 41 100,00

1 015,00 2 436,00

85278 6 286,00 6 286,00

852 7 301,00 8 722,00
85219 1 015,00 2 436,00

Zlecone

Dział Rozdzia
ł

Zmiana Po zmianie

361,00 361,00

Razem: -667 264,55 225 401,45

92109 3 054,00 3 054,00

2 693,00 2 693,00

1 127,00 1 127,00

921 3 054,00 3 054,00

1 000,00 1 000,00

90026 1 127,00 1 127,00

450,00 450,00

90004 1 000,00 1 000,00

900 2 577,00 2 577,00
90001 450,00 450,00

1 246,00 40 126,00

4 000,00 116 080,00

852 5 246,00 156 206,00
85295 5 246,00 156 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2553



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 1 209 746,93 -1 032 533,00 177 213,93
60016 Drogi publiczne gminne 1 209 746,93 -1 032 533,00 177 213,93

4300 Zakup usług pozostałych 117 213,93 60 000,00 177 213,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 533,00 -1 092 533,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 142 020,00 24 203,00 166 223,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 817,00 60 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 817,00 60 817,00
70095 Pozostała działalność 82 020,00 23 386,00 105 406,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 82 020,00 3 386,00 85 406,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Administracja publiczna 157 320,00 47 690,00 205 010,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 750,00 0,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 3 500,00 7 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 800,00 14 690,00 123 490,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 800,00 3 690,00 112 490,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 34 770,00 33 000,00 67 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 770,00 25 000,00 59 770,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Obrona narodowa 2 118,00 1 000,00 3 118,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 118,00 1 000,00 3 118,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 118,00 1 000,00 3 118,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 65 880,78 2 700,00 68 580,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 880,78 2 700,00 68 580,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

65 880,78 2 700,00 68 580,78

Różne rozliczenia 49 700,00 -6 390,00 43 310,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 700,00 -6 390,00 43 310,00

4810 Rezerwy 49 700,00 -6 390,00 43 310,00
Oświata i wychowanie 20 000,00 16 092,00 36 092,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 317,00 8 317,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 317,00 8 317,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 7 775,00 27 775,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 775,00 27 775,00

Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00
85195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00
Pomoc społeczna 32 380,00 4 000,00 36 380,00

85295 Pozostała działalność 32 380,00 4 000,00 36 380,00
3110 Świadczenia społeczne 32 380,00 4 000,00 36 380,00

Rodzina 18 700,00 7 200,00 25 900,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 700,00 7 200,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 7 200,00 25 900,00

852

855

851

758

801

752

754

750

700

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK
Rodzaj: Własne

Dział

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/290/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2553



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 58 205,00 478 205,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 450,00 420 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 450,00 420 450,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 22 904,00 22 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 904,00 12 904,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 34 851,00 34 851,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 851,00 24 851,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 465,00 -54 048,00 70 417,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 465,00 -54 048,00 70 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 346,00 22 346,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 465,00 -56 394,00 48 071,00

2 242 330,71 -931 581,00 1 310 749,71

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna 1 000,00 7 301,00 8 301,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 015,00 2 015,00
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 015,00 2 015,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 286,00 6 286,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 286,00 6 286,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 100,00 12 000,00 41 100,00
85395 Pozostała działalność 29 100,00 12 000,00 41 100,00

3110 Świadczenia społeczne 29 100,00 12 000,00 41 100,00
Rodzina 2 007 354,00 94 666,00 2 102 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 997 354,00 86 666,00 2 084 020,00
3110 Świadczenia społeczne 1 997 354,00 86 666,00 2 084 020,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00 18 000,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

2 037 454,00 113 967,00 2 151 421,00Razem:

855

853

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział
852

921

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2553



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 400 000,00

2 57 156,65

3 2 704 937,10

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 853 039,53

1 1 090 945,78

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/290/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2553



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 209 746,93 -1 032 533,00 177 213,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 209 746,93 -1 032 533,00 177 213,93

4300 Zakup usług pozostałych 117 213,93 60 000,00 177 213,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 533,00 -1 092 533,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 020,00 24 203,00 166 223,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 817,00 60 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 817,00 60 817,00

70095 Pozostała działalność 82 020,00 23 386,00 105 406,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 82 020,00 3 386,00 85 406,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 157 320,00 47 690,00 205 010,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 750,00 0,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 3 500,00 7 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 800,00 14 690,00 123 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 800,00 3 690,00 112 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 34 770,00 33 000,00 67 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 770,00 25 000,00 59 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

752 Obrona narodowa 2 118,00 1 000,00 3 118,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 118,00 1 000,00 3 118,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 118,00 1 000,00 3 118,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

65 880,78 2 700,00 68 580,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 880,78 2 700,00 68 580,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

65 880,78 2 700,00 68 580,78

758 Różne rozliczenia 49 700,00 -6 390,00 43 310,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 700,00 -6 390,00 43 310,00

4810 Rezerwy 49 700,00 -6 390,00 43 310,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 16 092,00 36 092,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 317,00 8 317,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 317,00 8 317,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 7 775,00 27 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 775,00 27 775,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

85195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 32 380,00 4 000,00 36 380,00

85295 Pozostała działalność 32 380,00 4 000,00 36 380,00

3110 Świadczenia społeczne 32 380,00 4 000,00 36 380,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/290/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2553



855 Rodzina 18 700,00 7 200,00 25 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 700,00 7 200,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 7 200,00 25 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 58 205,00 478 205,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 450,00 420 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 450,00 420 450,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 22 904,00 22 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 904,00 12 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 34 851,00 34 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 851,00 24 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 465,00 -54 048,00 70 417,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 465,00 -54 048,00 70 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 346,00 22 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 465,00 -56 394,00 48 071,00

2 242 330,71 -931 581,00 1 310 749,71

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 000,00 7 301,00 8 301,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 015,00 2 015,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 015,00 2 015,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 286,00 6 286,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 286,00 6 286,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

29 100,00 12 000,00 41 100,00

85395 Pozostała działalność 29 100,00 12 000,00 41 100,00

3110 Świadczenia społeczne 29 100,00 12 000,00 41 100,00

855 Rodzina 2 007 354,00 94 666,00 2 102 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 997 354,00 86 666,00 2 084 020,00

3110 Świadczenia społeczne 1 997 354,00 86 666,00 2 084 020,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

2 037 454,00 113 967,00 2 151 421,00Razem:

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2553


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T11:44:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




